
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/83/

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 25/01/2026 13:18:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 3/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2022 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 12:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.575,00
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios - salgados variados - para a Câmara Municipal de Sapopema/PR.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios - salgados variados - para a Câmara Municipal de Sapopema/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2022 00:00:00 Dispensa 03/22 - íntegra Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2022 BEATRIZ... 17/02/2022 17/02/2023 R$ 3.575,00 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/83/paquisicao-de-generos-alimenticios-salgados-variados-para-a-camara-municipal-de-sapopemaprp/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26a45958d39d516ae973947090aa15ea.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/40

